Processo nº 2014-0.075.423-9

[image: image1.png], PREFEITURA DE
¢ SAO PAULO

COORDENAGAO DAS
SUBPREFEITURAS

COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÕES

3º TERMO DE ADITAMENTO

 AO

CONTRATO N° 11/SMSP/COGEL/2014
ADEQUAÇÃO DO OBJETO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 11/SMSP/COGEL/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2014-0.075.423-9
ATA DE R.P Nº 016/SEMPLA-COBES/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO.

CONTRATADA: BRASFILTER INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA.
Aos 25 dias do mês de maio do ano de 2015, presentes de um lado a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, através da SECRETARIA DE COORDENAÇÃO DAS SUBPREFEITURAS – SMSP,  sediada à Rua Libero Badaró n° 425, 35° andar, Centro – São Paulo/SP, neste ato, representada pelo Sr. VALTER ANTONIO DA ROCHA, Chefe de Gabinete desta Pasta, e de outro, a empresa BRASFILTER INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA., inscrita no CNPJ nº 53.437.406/0001-00, com sede na Rua Isabel Spina Perella, nº 445, Ponte Grande, Guarulhos-SP, CEP: 07031-040, Telefone (11) 2423-2500, neste ato por seu representante legal, e em conformidade com o despacho de fls. 251 do processo epigrafado, formalizam o presente TERMO DE ADITAMENTO:

CLÁUSULA PRIMEIRA

A cláusula primeira – Do Objeto, subitem 1.1, passa a vigorar com a seguinte redação:
1.1 - Prestação de serviços de locação, instalação e manutenção de 18 (dezoito) aparelhos purificadores de água diretamente nos postos de rede hidráulica, sendo 14 (quatorze) aparelhos instalados nos 5 (cinco) andares da Secretaria Municipal de Coordenação das Subprefeituras – SMSP, 2 (dois) instalados no Pátio do Pari, 1(um) instalado na Garagem da SMSP e 1 (um) instalado na Defesa Civil.

CLÁUSULA SEGUNDA

Os demais termos do contrato ficam ratificados e, para constar, lavrou-se o presente TERMO DE ADITAMENTO, que lido e achado conforme, vai assinado pelas partes e duas testemunhas.
VALTER ANTONIO DA ROCHA                 BRASFILTER INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA.

           Chefe de Gabinete                                      Roberto Franceschini Chieco Junior

                     SMSP                                                          RG nº 14.189.675-9

                                                            Procurador
Testemunhas:
______________________________                        _______________________________

Nome:                                                                          Nome:
RG:                                                                               RG:

PAGE
1

[image: image1.png]